



Dębe Wielkie, 9 sierpnia 2024 roku

RG. 0003.8.2024

Pani

Patrycja Król - Zagórska

Radna Gminy Dębe Wielkie

Dzień dobry,

Wójt Gminy Dębe Wielkie, odpowiadając na zapytanie z dnia 30 lipca 2024 roku dotyczące firmy „SOFTCONTROLS” prowadzącej działalność w miejscowości Choszczówka Dębska pod numerem 8 E, udziela następującej odpowiedzi:

Ad. 1 Wójt Gminy Dębe Wielkie nie ma wiedzy, na temat prowadzonej działalności w Choszczówce Dębskiej pod nr 8 E. W CEIDG nie ma adresu prowadzenia działalności gospodarczej na terenie naszej gminy. Nie kontrolowano więc przedsiębiorcy z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku.

Ad.2 Wójt Gminy nie ma informacji o wydawaniu jakichkolwiek zezwoleń dot. gospodarki odpadami dla działki nr ewid. 192/11 w Choszczówce Dębskiej. Natomiast ze strony internetowej firmy jak i CEIDG, KRS wynika, że firma zajmuje się działalnością w zakresie inżynierii, w zakresie technologii informatycznych, wykonywania instalacji elektrycznych. Ze strony internetowej <https://softcontrols.pl/> wynika, że świadczy usługi automatyzacji produkcji dla różnych kontrahentów m.in. biogazowni. Stąd wynika wniosek, że firma nie działa w branży odpadowej.

Ad.3 W związku z tym, że organ Marszałek/Starosta nie procedował zezwolenia „odpadowego” to żaden z w/w organów nie występował o opinię do Wójta;

Ad. 4 Firma nie ma rozszerzonej działalności na teren naszej gminy, więc kontroli urząd gminy nie przeprowadzał, inne organy nie mają obowiązku powiadamiania wójta o swoich

kontrolach. W roku 2016 została wydana decyzja o warunkach zabudowy na budowę budynku biurowo-usługowego do montażu rozdzielni elektrycznych. W dniu 6 sierpnia br. została przeprowadzona wizja lokalna, która potwierdziła usytuowanie urządzeń na wskazanej nieruchomości i kilku pojemników na odpady oraz dwóch kontenerów.

Ad. 6 Zgłoszenie Pani Radnej jest pierwszym w tej sprawie. Mieszkańcy, ani Pani Sołtys nie zgłaszali dotychczas uciążliwości na wskazanej nieruchomości.

Wójt Gminy Dębe Wielkie przeprowadzi kontrolę zgodnie z kompetencjami ustawowymi.

WÓJT
Krzysztof Kalinowski
Krzysztof Kalinowski

Sporządziła:

Katarzyna Kozdrój

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy Dębe Wielkie i jednostek pomocniczych

Tel. (25) 756 47 29

mail: k.kozdroj@debewielkie.pl